/JENTRADAS

Empanada de queso 55
Masa tipo argentina hecha
artesanalmente, rellena de queso 100% de

leche. ,
2 Maria 125
Empanada de carne 79 =T
. . — Salsa pomodoro, queso mozzarella,
Masa tipo argentma hecha Ll espinaca, tomate cherry, tomate
artesanalmente rellena de carne de res N deshidratado y queso de cabra.
con cebolla frita y una deliciosa mezcla —  Martina (La caprichosa) 125
de condimentos. o- Salsa pomodoro, mozzarella, alcachofas,
; N~ . . . ,
Taco de camaron 69 champifiones, aceituna negra y jamoén.
Camarones salteados con chile poblano vy Frida 125
gratinados, servidos en tortilla casera. Salsa pomodoro, mozzarella, peperoni,
Guacamole sencillo 89 chistorra, morréon y aceituna negra.
Delicioso y tradicional guamacole. Lucia 145
Papas trufadas 89 Queso mozzarella, manzana, jamon
Papas a la francesa con aceite de trufa y queso serrano, cebolla caramelizada, nuez y miel
parmesano rallado. de abeja.
Rollitos de cangrejo 115 Francesca 145
Hojaldres rellenos de cangrejo, queso crema, iPara los amantes del queso! Pizzeta de 4
chipotle y salsa ponzu. quesos: mozzarella, cabra, azul y
Tostaditas de marlin 135 parmesano con aceite de trufa.
Marlin marinado servido sobre tres tostaditas Valentina 189
de maiz azul con ajonjoli. Pomodoro, queso mozzarella, morrdn,
Tuna taco 149 camarones'y tocino.
Dos taquitos de atun marinado en salsa ponzu,
con aderezo de chipotle, aguacate, pepino y
poro frito, servidos en tortilla wonton
crujiente.
. a w 1
Croquetas de queso y jamén serrano 149 — Sopa de tortilla 115
Rellenas de un cremoso de queso con jamén P, Acompanada de tiritas de tortillas, queso
serrano, servidas con una salsa de chabacano =t Panela, queso mozzarella, chile guajillo,
y chile morita. -l aguacate, chicharrén y crema.
Volcan de queso : Crema de tomate cherry rostizado 130
179 ;
Papas a la francesa bafiadas en salsa de queso = Servida con crutones y esferas de queso
con arrachera y queso parmesano rallado. Lt cabra.
Camarones roca - Ensalada Camelia 215
3o 3o 179 Mezcla de lechugas, crocante de nuez
Tradicionales y deliciosos camarones roca o gas, )
bafiados en salsa de chipotle. =T meldn, fresa, jamon serrano, esferas de
Giieritos envueltos o queso azul envueltas en ajonjoli y vinagreta
. . 189 o i
Tres chiles giieros rellenos de queso asadero y P de frutos rojos.
envueltos en tocino. Servidos sobre salsa ~ Ensalada Amarello 235
ponzu con aceite de ajonjoli. Mezcla de lechugas, espinaca baby vy
el 05E e matim artugula con aderezo de miel y mostaza,
Finas laminas de atun fresco marinado en 195 aco.mpanada de queso cabra, ch%ps de
salsa ponzu, servido con pepino y chile tocino, arandanos, crotones y pistaches.
serrano.
Guacamole con cecina
215

Guacamole con queso panela y cecina.



/PASTAS

/PLATOS FUERTES

Fetuccini Alfredo

Agrega:

Pollo (100 gr) +79.00

Camaroén (100 gr) +89.00

Arrachera (100 gr) +89.00

Pasta Filomena

Tortiglioni con salsa cremosa, mezcla de
quesos, pollo y tomate deshidratado.
Pasta Lorenza

Fusilli al pesto con queso de cabra,
jamon serrano, tomate deshidratado y
parmesano rallado.

Pasta Rose

Camarones al vino blanco, servidos con
pasta en salsa rose y queso parmesano.

Grilled cheese sandwich

Pan artesanal con queso asadero,
mozzarella, parmesano y tocino,
acompanado con una crema de tomate
cherry rostizado.

Atan al ajillo de alcaparras

Atun cocinado al termino con ajillo negro
de alcaparras y vino blanco, acompanado
de papitas asadas al romero.

Vacio 300gr

Acompanado de ensalada de la casa y
papas a la francesa.

Salmoén al limén

Salmoén marinado al limon, tomates
deshidratados y alcaparras, acompanado
de arroz salvaje y ensalada de la casa.
Rib Eye 350gr

Acompanado de ensalada de la casa y
papas a la francesa.

Fajitas (Ideal para compartir)
Arrachera, pollo y camarones con tocino,
pimientos y cebolla. Gratinadas con queso
asadero.

Filete de res 250gr

Centro de filete de res a la parrilla,
acompanado de ensalada de la casa vy
papas a la francesa.

135

189

215

215

195

335

365

385

395

405

445

/POSTRES

Affogato de café

Helado de vainilla, café espresso y un
toque de licor de café.

Crepa de nutella o cajeta con
helado de vainilla

Crepa rellena de queso crema, cubierta
de nutella o cajeta, espolvoreada con
nuez y acompanada de helado de
vainilla.

Crepa de frutos rojos con helado
de vainilla

Crepa rellena de queso crema, banada
en salsa de frutos rojos y acompanada
de helado de vainilla.

Crumble de manzana

Manzana horneada, cubierta crujiente
con nuez, helado de vainilla y cajeta.
Brownie con helado de vainilla
Pastel de nieve y campechanas
Nieve de vainilla con campechanas,
cajeta y nuez.

85

105

105

125

145
149



/INFUSIONES

NUESTRAS
BEBIDAS

/BEBIDAS

/CERVEZAS

/TES

”

ORGANICAS

Botella de agua
Limonada

Naranjada
Arandanada
Refresco

Agua mineral Ciel
Agua mineral Perrier

Vaso michelado

Vaso michelado con clamato
Corona

Corona light

Victoria

Modelo especial

Negra modelo

IMPORTADAS

Michelob Ultra
Stella Artois

Chai
Matcha

Disfrutalo caliente, frio o frappe

Manzanilla
Menta
Verde Champagne

Disfrutalas frias o calientes

35
45
45
45
49
D%
75

32
D
55
55
DT
65
65

79
79

79
85

49
49
49

/TISANAS
FRUTALES

ya

/BARRA DE CAFE

Y CHOCOLATE

Jocotepec

Fresa, cereza, arandano
Ixil

Fresa, kiwi, arandano
Guasave

Litchi y pétalos de rosas

Disfrutalas frias o calientes

Américano

Descafeinado

Espresso

Espresso doble

Europeo

Chocolate caliente

Chocolate caliente turin
Capuchino

Capuchino caramelo o vainilla
Latte

Latte dulce
Leche de almendra y miel de agave
Caliente 65 Frio 72

Latte de caramelo o vainilla
Caliente 65 Frio 72

Latte de lavanda y vainilla
Caliente 65 Frio 72

Affogato de café

Helado de vainilla, café espresso y un

toque de licor de café.

Leche de almendra, coco o soya +15

85

85

85

52
52
45
62
65
49
69
49
55
49

85



