Empanada de queso	33			
Masa tipo argentina hecha				
artesanalmente, rellena de queso 100% de				
leche.				
Empanada de carne	79	SA	María	125
Masa tipo argentina hecha		—	Salsa pomodoro, queso mozzarella,	
artesanalmente rellena de carne de res		ш	espinaca, tomate cherry, tomate	
		7 7	deshidratado y queso de cabra.	
con cebolla frita y una deliciosa mezcla		_	Martina (La caprichosa)	125
de condimentos.		Р/	Salsa pomodoro, mozzarella, alcachofas,	
Taco de camarón	69		champiñones, aceituna negra y jamón.	
Camarones salteados con chile poblano y			Frida	125
gratinados, servidos en tortilla casera.			Salsa pomodoro, mozzarella, peperoni,	
Guacamole sencillo	89		chistorra, morrón y aceituna negra.	
Delicioso y tradicional guamacole.			Lucia	145
Papas trufadas	89		Queso mozzarella, manzana, jamón	
Papas a la francesa con aceite de trufa y queso			serrano, cebolla caramelizada, nuez y miel	
parmesano rallado.			de abeja.	
Rollitos de cangrejo	115		Francesca	145
Hojaldres rellenos de cangrejo, queso crema,			¡Para los amantes del queso! Pizzeta de 4	110
chipotle y salsa ponzu.			quesos: mozzarella, cabra, azul y	
Tostaditas de marlin	135		parmesano con aceite de trufa.	
Marlín marinado servido sobre tres tostaditas			Valentina	189
de maíz azul con ajonjolí.			Pomodoro, queso mozzarella, morrón,	103
Tuna taco	149		camarones y tocino.	
Dos taquitos de atún marinado en salsa ponzu,			·	
con aderezo de chipotle, aguacate, pepino y				
poro frito, servidos en tortilla wonton				
crujiente.				
Croquetas de queso y jamón serrano	4.40	S	Sopa de tortilla	115
Rellenas de un cremoso de queso con jamón	149	D A	Acompañada de tiritas de tortillas, queso	
serrano, servidas con una salsa de chabacano		A	panela, queso mozzarella, chile guajillo,	
y chile morita.			aguacate, chicharrón y crema.	
Volcan de queso		A	Crema de tomate cherry rostizado	130
Papas a la francesa bañadas en salsa de queso	179	S	Servida con crutones y esferas de queso	
con arrachera y queso parmesano rallado.		ш	cabra.	
Camarones roca		>	Ensalada Camelia	215
Tradicionales y deliciosos camarones roca	179		Mezcla de lechugas, crocante de nuez,	
bañados en salsa de chipotle.		A S	melón, fresa, jamón serrano, esferas de	
Güeritos envueltos		Ь /	queso azul envueltas en ajonjolí y vinagreta	,
	189	0	de frutos rojos.	
Tres chiles güeros rellenos de queso asadero y envueltos en tocino. Servidos sobre salsa		S	Ensalada Amarello	235
			Mezcla de lechugas, espinaca baby y	233
ponzu con aceite de ajonjolí.			arúgula con aderezo de miel y mostaza,	
Sashimi de atún	195		acompañada de queso cabra, chips de	
Finas laminas de atún fresco marinado en			tocino, arándanos, crotones y pistaches.	
salsa ponzu, servido con pepino y chile			,,	
serrano.				
Guacamole con cecina				

215

Guacamole con queso panela y cecina.

Fetuccini Alfredo	135
Agrega:	
Pollo (100 gr) +79.00	
Camarón (100 gr) +89.00	
Arrachera (100 gr) +89.00	
Pasta Filomena	189
Tortiglioni con salsa cremosa, mezcla de	
quesos, pollo y tomate deshidratado.	
Pasta Lorenza	215
Fusilli al pesto con queso de cabra,	
jamón serrano, tomate deshidratado y	
parmesano rallado.	
Pasta Rose	215
Camarones al vino blanco, servidos con	
pasta en salsa rose y queso parmesano.	
Grilled cheese sandwich	195
Pan artesanal con queso asadero,	
mozzarella, parmesano y tocino,	
acompañado con una crema de tomate	
cherry rostizado.	
Atún al ajillo de alcaparras	335
Atún cocinado al termino con ajillo negro	
de alcaparras y vino blanco, acompañado	
de papitas asadas al romero.	
Vacio 300gr	365
Acompañado de ensalada de la casa y	
papas a la francesa.	
Salmón al limón	385
Salmón marinado al limón, tomates	
deshidratados y alcaparras, acompañado	
de arroz salvaje y ensalada de la casa.	
Rib Eye 350gr	395
Acompañado de ensalada de la casa y	
papas a la francesa.	
Fajitas (Ideal para compartir)	405
Arrachera, pollo y camarones con tocino,	
pimientos y cebolla. Gratinadas con queso	
asadero.	
Filete de res 250gr	445
Centro de filete de res a la parrilla,	
acompañado de ensalada de la casa y	
papas a la francesa.	

S	Affogato de café
ш	Helado de vainilla,
E E	toque de licor de ca
S	Crepa de nutella
P 0	helado de vainill
_	Crepa rellena de qu
	1

Helado de vainilla, café espresso y un	
toque de licor de café.	
Crepa de nutella o cajeta con	105
helado de vainilla	
Crepa rellena de queso crema, cubierta	
de nutella o cajeta, espolvoreada con	
nuez y acompañada de helado de	
vainilla.	
Crepa de frutos rojos con helado	105
de vainilla	
Crepa rellena de queso crema, bañada	
en salsa de frutos rojos y acompañada	
de helado de vainilla.	
Crumble de manzana	125
Manzana horneada, cubierta crujiente	
con nuez, helado de vainilla y cajeta.	
Brownie con helado de vainilla	145
Pastel de nieve y campechanas	149
Nieve de vainilla con campechanas,	149
cajeta y nuez.	

85



NUESTRAS BEBIDAS

S	Botella de agua	35
D A	Limonada	45
_ _	Naranjada	45
ш	Arandanada	45
8	Refresco	49
	Agua mineral Ciel	55
	Agua mineral Perrier	75
S	Vaso michelado	32
Z A	Vaso michelado con clamato	55
ш	Corona	55
R V	Corona light	55
ш	Victoria	55
) /	Modelo especial	65
	Negra modelo	65
	IMPORTADAS	
	Michelob Ultra	79
	Stella Artois	79
S	Cha:	70
, L	Chai	79
/ T	Matcha Disfrútalo caliente, frío o frappe	85
	Disjituturo cuttentee, ji to o ji appe	
AS	Manzanilla	49
/)	Menta	49
	Verde Champagne	49
GÁ	Disfrútalas frías o calientes	

/TISANAS FRUTALES	Jocotepec Fresa, cereza, arándano Ixil Fresa, kiwi, arándano Guasave Litchi y pétalos de rosas Disfrútalas frías o calientes	85 85 85
/BARRA DE CAFÉ Y CHOCOLATE	Américano Descafeinado Espresso Espresso doble Europeo Chocolate caliente Chocolate caliente turin Capuchino Capuchino caramelo o vainilla Latte Latte dulce Leche de almendra y miel de agave Caliente 65 Frio 72 Latte de caramelo o vainilla Caliente 65 Frio 72 Latte de lavanda y vainilla Caliente 65 Frio 72 Latte de lavanda y vainilla Caliente 65 Frio 72 Affogato de café Helado de vainilla, café espresso y un toque de licor de café. Leche de almendra, coco o soya +15	52 52 45 62 65 49 55 49

